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Szp/FZ – 74/        /2021




 
                    Wrocław, dnia 13.12.2021r.
Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a, działając na podstawie art. 135 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zwaną dalej ustawą Pzp,  jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia  do postępowania „dostawa urządzeń medycznych różnych”
INFORMACJA NR 6
Pytanie nr 1 - Zadanie nr 12 Pozycja nr 2 – Lampa zabiegowa 

Czy Zamawiający dopuści lampę z ilością diod LED – 15  (diody białe)? 
Ilość diod LED nie powinna stanowić kryterium wykluczającego jeśli lampa spełnia pozostałe istotne wymagania dotyczące oświetlenia. Dla użytkownika ilość diod LED nie ma wpływu na komfort pracy o ile lampa jest w stanie zagwarantować satysfakcjonujące oświetlenie pola zabiegowego oraz jednorodność plamy świetnej.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie nr 2 - Zadanie nr 12 Pozycja nr 2 – Lampa zabiegowa 

Czy Zamawiający dopuści lampę z ilością diod LED – 12 (diody białe)? 
Ilość diod LED nie powinna stanowić kryterium wykluczającego jeśli lampa spełnia pozostałe istotne wymagania dotyczące oświetlenia. Dla użytkownika ilość diod LED nie ma wpływu na komfort pracy o ile lampa jest w stanie zagwarantować satysfakcjonujące oświetlenie pola zabiegowego oraz jednorodność plamy świetnej.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 3 - Zadanie nr 12 Pozycja nr 2 – Lampa zabiegowa 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na temperaturę barwową 4750 K ? Jest to temperatura zbliżona do światła naturalnego. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 4 - Zadanie nr 12 Pozycja nr 2 – Lampa zabiegowa 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na temperaturę barwową 4500 K ? Jest to temperatura zbliżona do światła naturalnego. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 5 - Zadanie nr 12 Pozycja nr 2 – Lampa zabiegowa 

Czy Zamawiający dopuści lampę z płynną regulacją natężenia światła w zakresie 10%-100% realizowaną poprzez bezdotykowy czujnik umieszczone na czaszy, który służy również jako 

włącz/wyłącz. Rozwiązanie korzystniejsze od wymaganego, dodatkowo zapobiegające zakażeniom krzyżowym.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 6 - Zadanie nr 12 Pozycja nr 2 – Lampa zabiegowa 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na Ra – 95 ? Jest to standardowa wartość w lampach zabiegowych tego typu. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 7 - Zadanie nr 12 Pozycja nr 2 – Lampa zabiegowa 

Czy Zamawiający dopuści lampę z regulacją natężenia światła w zakresie 20%-100% realizowaną poprzez przyciski membranowe umieszczone na czaszy, które służą również jako 

włącz/wyłącz.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie nr 8 - Zadanie nr 12 Pozycja nr 2 – Lampa zabiegowa 

Czy Zamawiający dopuści zużycia energii przez jednorodny (zamontowany na jednorodnej płytce) zespół diod lampy na poziomie max 20 W ? Rozwiązanie tożsame z wymaganym.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie nr 9 - Zadanie nr 12 Pozycja nr 2 – Lampa zabiegowa 

Czy Zamawiający dopuści wgłębność oświetlenie L1+L2: 170 cm? Rozwiązanie korzystniejsze od wymaganego.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie nr 10 - Zadanie nr 12 Pozycja nr 2 – Lampa zabiegowa 

Czy Zamawiający dopuści lampę z natężeniem oświetlenia w odległości 1 m: 65.000 lux? Rozwiązanie korzystniejsze od wymaganego.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie nr 11 - Zadanie nr 12 Pozycja nr 2 – Lampa zabiegowa 

Czy Zamawiający dopuści lampę bez uchwytów brudnych, a z uchwytem sterylizowanym znajdującym się z boku czaszy niezaburzający wiązki światła?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 12 - Zadanie nr 12 Pozycja nr 1 – Lampa zabiegowa

Czy Zamawiający dopuści lampę z ilością diod LED – 15  (diody białe)? 
Ilość diod LED nie powinna stanowić kryterium wykluczającego jeśli lampa spełnia pozostałe istotne wymagania dotyczące oświetlenia. Dla użytkownika ilość diod LED nie ma wpływu na komfort pracy o ile lampa jest w stanie zagwarantować satysfakcjonujące oświetlenie pola zabiegowego oraz jednorodność plamy świetnej.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie nr 13 - Zadanie nr 12 Pozycja nr 1 – Lampa zabiegowa

Czy Zamawiający dopuści lampę z ilością diod LED – 12 (diody białe)? 
Ilość diod LED nie powinna stanowić kryterium wykluczającego jeśli lampa spełnia pozostałe istotne wymagania dotyczące oświetlenia. Dla użytkownika ilość diod LED nie ma wpływu na komfort pracy o ile lampa jest w stanie zagwarantować satysfakcjonujące oświetlenie pola zabiegowego oraz jednorodność plamy świetnej.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie nr 14 - Zadanie nr 12 Pozycja nr 1 – Lampa zabiegowa

Czy Zamawiający dopuści lampę z płynną regulacją natężenia światła w zakresie 10%-100% realizowaną poprzez bezdotykowy czujnik umieszczone na czaszy, który służy również jako 

włącz/wyłącz. Rozwiązanie korzystniejsze od wymaganego, dodatkowo zapobiegające zakażeniom krzyżowym.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie nr 15 - Zadanie nr 12 Pozycja nr 1 – Lampa zabiegowa

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na Ra i R9 – 95 ? Jest to standardowa wartość w lampach zabiegowych tego typu. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie nr 16 - Zadanie nr 12 Pozycja nr 1 – Lampa zabiegowa

Czy Zamawiający dopuści lampę z regulacją natężenia światła w zakresie 20%-100% realizowaną poprzez przyciski membranowe umieszczone na czaszy, które służą również jako włącz/wyłącz.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie nr 17 - Zadanie nr 12 Pozycja nr 1 – Lampa zabiegowa

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na temperaturę barwową 4750 K ? Jest to temperatura zbliżona do światła naturalnego. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Zamawiający przesuwa termin składania ofert z 23-12-2021 godz. 9:00 na 30-12-2021 godz. 9:00. 
Godzina otwarcia ofert bez zmian.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.
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